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Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 394                          Bakı şəhəri, 6 sentyabr 2019-cu il

Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirliyinin hərbi və mülki işçilərinin aylıq vəzifə 
(tarif) maaşlarının və hərbi qulluqçularının hərbi rütbəyə görə maaşlarının məbləğlərinin 
təsdiq edilməsi, Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Azərbaycan Respublikası 
Müdafiə Nazirliyinin hərbi qulluqçularının və mülki işçilərinin vəzifə (tarif) maaşlarının 
artırılması haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2004-cü il 21 avqust 
tarixli 115-12 nömrəli qərarına əlavə edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2006-cı il 14 mart tarixli 73-3 nömrəli qərarına və “Azərbaycan Respublikası 
Müdafiə Nazirliyinin hərbi qulluqçularının (müddətli həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçuları 
istisna olmaqla) və mülki işçilərinin aylıq vəzifə (tarif) maaşlarının məbləğinin təsdiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2006-cı il 12 sentyabr tarixli 199-20 
nömrəli qərarına dəyişikliklər edilməsi haqqında” 2008-ci il 26 yanvar tarixli 16-2 nömrəli, 
“Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirliyinin hərbi qulluqçularının və dövlət qulluqçusu 
olmayan mülki işçilərinin aylıq vəzifə (tarif) maaşlarının məbləğlərinin təsdiq edilməsi və 
“Azərbaycan Respublikasının Müdafiə Nazirliyinin hərbi qulluqçularının və dövlət qulluq-
çusu olmayan mülki işçilərinin aylıq vəzifə (tarif) maaşlarının məbləğlərinin təsdiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 4 mart tarixli 115-5 
nömrəli qərarında dəyişikliklər edilməsi haqqında” 2018-ci il 13 aprel tarixli 148-10 nömrəli 
qərarlarında dəyişikliklər edilməsi və “Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirliyinin hərbi 
qulluqçularının və dövlət qulluqçusu olmayan mülki işçilərinin aylıq vəzifə (tarif) maaşları-
nın məbləğlərinin təsdiq edilməsi və “Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirliyinin hərbi 
qulluqçularının və dövlət qulluqçusu olmayan mülki işçilərinin aylıq vəzifə (tarif) maaşlarının 
məbləğlərinin təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2016-
cı il 4 mart tarixli 115-5 nömrəli qərarında dəyişikliklər edilməsi haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 13 aprel tarixli 148-10 nömrəli Qərarında dəyişiklik 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2019-cu il 11 aprel tarixli 
154-4 nömrəli Qərarının ləğv edilməsi haqqında

 “Azərbaycan Respublikası Müdafiə 
Nazirliyinin hərbi qulluqçularının aylıq pul 
təminatının və dövlət qulluqçusu olmayan 
mülki işçilərinin aylıq vəzifə (tarif) maaşları-
nın artırılması haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 2019-cu il 18 iyun tarixli 
1255 nömrəli Sərəncamının 2.2-ci bəndinin 
icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. “Azərbaycan Respublikası Müdafiə 
Nazirliyinin hərbi qulluqçularının aylıq vəzifə 
(tarif) maaşlarının məbləğləri” təsdiq edilsin (1 
nömrəli əlavə). 

2. “Azərbaycan Respublikası Müdafiə 
Nazirliyinin dövlət qulluqçusu olmayan mülki 
işçilərinin aylıq vəzifə (tarif) maaşlarının 
məbləğləri” təsdiq edilsin (2 nömrəli əlavə).

3. “Azərbaycan Respublikası Müdafiə Na-
zirliyinin hərbi qulluqçularının hərbi rütbəyə 
görə maaşlarının məbləğləri” təsdiq edilsin (3 
nömrəli əlavə)

4. Azərbaycan Respublikasının Maliyyə 
Nazirliyi bu Qərara əsasən hərbi qulluqçuların 

pul təminatının və dövlət qulluqçusu olmayan 
mülki işçilərin aylıq vəzifə (tarif) maaşlarının 
artımı ilə əlaqədar tələb olunan vəsaitlərin 
ödənilməsi məqsədilə müvafiq tədbirlərin 
həyata keçirilməsini təmin etsin.

5. Azərbaycan Respublikasının Əmək 
və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi bu 
Qərarda nəzərdə tutulmuş artımla əlaqədar 
olaraq, Azərbaycan Respublikasının Müdafiə 
Nazirliyində xidmət etmiş hərbi qulluqçulara 
və onların ailə üzvlərinə əmək pensiyalarının 
qanunvericiliklə müəyyən edilmiş qaydada 
yenidən hesablanmasını və “Sosial təminatı 
və müdafiəni həyata keçirən müvafiq icra 
hakimiyyəti orqanının 2019-cu il büdcəsi haq-
qında” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 
30 noyabr tarixli 1350-VQ nömrəli Qanununda 
bu məqsədlər üçün nəzərdə tutulmuş vəsait 
hesabına ödənilməsini təmin etsin. 

6. “Azərbaycan Respublikası Müdafiə 
Nazirliyinin hərbi qulluqçularının və mülki 
işçilərinin vəzifə (tarif) maaşlarının artırılması 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2004-cü il 21 avqust tarixli 115-12 

nömrəli qərarına əlavə edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2006-cı il 14 mart tarixli 73-3 nömrəli qərarına 
və “Azərbaycan Respublikası Müdafiə 
Nazirliyinin hərbi qulluqçularının (müddətli 
həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçuları istisna 
olmaqla) və mülki işçilərinin aylıq vəzifə 
(tarif) maaşlarının məbləğinin təsdiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2006-cı il 12 sentyabr tarixli 
199-20 nömrəli qərarına dəyişikliklər edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2008-ci il 26 yanvar tarixli 16-2 
nömrəli Qərarının 1-ci hissəsi ləğv edilsin.

7. “Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazir-
liyinin hərbi qulluqçularının və dövlət qulluqçusu 
olmayan mülki işçilərinin aylıq vəzifə (tarif) 
maaşlarının məbləğlərinin təsdiq edilməsi və 
“Azərbaycan Respublikasının Müdafiə Nazirli-
yinin hərbi qulluqçularının və dövlət qulluqçusu 
olmayan mülki işçilərinin aylıq vəzifə (tarif) ma-
aşlarının məbləğlərinin təsdiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2016-cı il 4 mart tarixli 115-5 nömrəli qərarında 
dəyişikliklər edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 13 
aprel tarixli 148-10 nömrəli Qərarının 1-ci və 
2-ci hissələri ləğv edilsin.

8. “Azərbaycan Respublikası Müdafiə 
Nazirliyinin hərbi qulluqçularının və dövlət 
qulluqçusu olmayan mülki işçilərinin aylıq 
vəzifə (tarif) maaşlarının məbləğlərinin 
təsdiq edilməsi və “Azərbaycan Respublikası 
Müdafiə Nazirliyinin hərbi qulluqçularının və 
dövlət qulluqçusu olmayan mülki işçilərinin 
aylıq vəzifə (tarif) maaşlarının məbləğlərinin 
təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Nazirlər Kabinetinin 2016-cı il 4 mart 
tarixli 115-5 nömrəli qərarında dəyişikliklər 
edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 13 aprel tarixli 
148-10 nömrəli qərarında dəyişiklik edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2019-cu il 11 aprel tarixli 154-4 
nömrəli Qərarı ləğv edilsin.

9. Bu Qərar 2019-cu il sentyabrın 1-dən 
tətbiq edilir.

Novruz MƏMMƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri 

İkinci Nəsimi – şeir, 
incəsənət və mənəviyyat 
festivalının proqramı açıqlanıb

Builki festivalda kino sahəsində 
dinlərarası dialoq üzrə məşhur 
beynəlxalq SİGNİS mükafatına layiq 
görülmüş filmlərin nümayişi olacaq. 
Finlandiyalı rejissor Aki Kaurisməkinin 
“Ümidin o biri üzü” filmində fərqli 
dinlərə, mədəniyyətlərə və həyat 
tərzlərinə malik insanların anlaşması 
və dostlaşması əksini tapıb. 

Silsilə tədbirlər çərçivəsində 
sentyabrın 28-də “İçərişəhər” Dövlət 
Tarix-Memarlıq Qoruq İdarəsi və İslam 
Tarixi, Mədəniyyəti və İncəsənəti 
Araşdırma Mərkəzinin (IRCICA) birgə 
təşkilatçılığı ilə “El sənəti” I Bakı 
Beynəlxalq Ənənəvi Sənətkarlıq Festi-
valı da start götürəcək. 

Nəsimi festivalı çərçivəsində 
bu il həm də uşaq evləri və in-
ternat məktəblərinin sakinləri və 
məzunlarının iştirakı ilə “Ümidin 
yaradılması” sosial-mədəni layihəsi 
həyata keçiriləcək. Layihə üzrə dizayn 
kurslarına cəlb olunmuş 30 iştirakçı öz 
arzularını təsvir vasitəsilə əks etdirib 
və onların əl işləri sonra köynəklər 
üzərinə köçürülüb. Bu köynəklərin fes-
tival çərçivəsində nümayişi və satışı 
təşkil olunacaq. Layihənin məqsədi 
uşaq evləri və internat məktəblərinin 
sakinləri və məzunlarının yaradıcılıq 
qabiliyyətlərini inkişaf etdirmək və on-
lara məşğulluq imkanları yaratmaqdır. 

Festival günlərində Bakı və Şa-
maxıda bir sıra sərgilər də olacaq: 
sentyabrın 28-də Bakıda Şirvanşah-
lar sarayında açılacaq “İrfani sirlər” 
sərgisində Azərbaycan, Türkiyə, Fran-
sa və Özbəkistandan olan 10 rəssam 
və heykəltəraşın əsərləri nümayiş 
etdiriləcək. Saray ərazisini əhatə edən 
ekspozisiyada mənəvi həyat və ruh 
təkamülünün sirlərinə həsr olunan 
videoart, qrafika nümunələri, instal-
yasiya və kinetik obyektlər təqdim 
olunacaq.

Sentyabrın 30-da “Qala” Arxeo-
loji-Etnoqrafik Muzey Kompleksində 
“Daşın nəğməsi” IV Beynəlxalq 
heykəltəraşlıq simpoziumu, “Qala” 
Dövlət Tarix-Etnoqrafiya Qoruğun-
da isə VIII Beynəlxalq “Tullantıdan 
sənətə” sərgisi açılacaq. 

Qala qəsəbəsində istifadəsiz 
sənaye anbarının divarları üzərində 
işlənmiş rəsm əsərlərindən ibarət “Da-
nışan divarlar” incəsənət layihəsinin 

ictimai təqdimatı olacaq. Bu layihə 
çərçivəsində Azərbaycan, Braziliya, 
Cənubi Afrika, İspaniya, Niderland və 
Fransadan olan rəssamların “urban/
street art” (şəhər/küçə incəsənəti) 
janrında yaratdıqları əsərlər, Buzovna 
və Mərdəkan qəsəbələrindən olan 
yaradıcı uşaqların rəsmləri əsasında 
divar pannosu da nümayiş olunacaq. 

Festival çərçivəsində Heydər 
Əliyev Mərkəzində Türkiyənin tanın-
mış rəssamı Ahmet Güneştekinin fərdi 
sərgisi açılacaq. Rəssamın məşhur 
“Ölümsüzlük otağı” (“Ölümsüzlük 
odası”) əsəri də ekspozisiyada nüma-
yiş olunacaq. Oktyabrın 1-də açılışı 
olacaq sərgi 2020-ci il martın 31-dək 
davam edəcək.

Şamaxı rayonunda isə “Şamaxı 
antologiyası” (1468, Britaniya Muze-
yi, London) əlyazmasına dair sərgi 
açılacaq. XV əsrdə Şamaxının mədəni 
mərkəz olduğunu, burada yüksək 
kitab mədəniyyətinin mövcudluğunu 
nümayiş etdirən bu şeir məcmusu 
Azərbaycan miniatür sənətinin ən 
gözəl incilərindəndir. Əlyazmadakı 
miniatürlər sərgidə müxtəlif üsul və 
texnikalarla təqdim olunacaq. 

Şamaxıda, həmçinin İmadəddin 
Nəsimiyə həsr olunan müasir 
incəsənət instalyasiyasının açılışı 
olacaq. Yüngül metal hissəciklərdən 
hazırlanan əsərin müəllifi rəssam 
Rəşad Ələkbərovdur. 

Nəsimi Festivalı çərçivəsində bir 
sıra elan olunmuş müsabiqələrin 
nəticələri də açıqlanacaq: Azərbaycan 
Milli Xalça Muzeyinin söz ustadına 
həsr etdiyi xalça eskizi müsabiqəsinin 
yekun sərgisi açılacaq. Ekspozisi-
yada müsabiqənin qalibi olan 3 əsər 
əsasında toxunan xalçalar, təqdim 
edilən işlər arasından münsiflər 
heyətinin seçdiyi xalça eskizləri nüma-
yiş olunacaq. Həmçinin Mədəniyyət 
Nazirliyinin “SÖZ” layihəsinin gənc 
şairlər arasında elan etdiyi Nəsimi 
ruhunda, yaxud bilavasitə onun 
şeirlərinə nəzirə olan ən yaxşı poetik 
əsər müsabiqəsinin nəticələri açıqla-
nacaq.

Festival çərçivəsində müxtəlif 
ölkələrin incəsənət xadimləri və qrup-
larının ifasında mənəviyyat axtarışları-
nı, dinlər və mədəniyyətlərarası dialo-
qu tərənnüm edən musiqi proqramları 
və tamaşalar da təqdim olunacaq. Bu 
proqramlarda ayrı-ayrı dövrlərə aid 
ruhani və müasir musiqi nümunələri 
səslənəcək, fiziki imkanları məhdud 
insanların sağlam şəxslərlə bərabərlik 
və birgəliyinin ifadəsi olan rəqsləri 
nümayiş etdiriləcək.

Festival çərçivəsində Almaniyanın 
“Horizonte” ansamblı, Əfqanıstanın 
“Zəhra” Orkestri, Kanadanın “Klara 
Furey” rəqs qrupu,  Böyük Britaniya-
nın  “Candoco”  və “Lost Dog” rəqs 
qrupları, Estoniyanın “Tallinn Oğlanlar 
Xoru”, İsrailin “Dudu Tassa &  the 
Kuwaitis” qrupu maraqlı proqramlar 
təqdim edəcək. 

Sentyabrın 29-da Şamaxı-
nın Meysəri kəndində Xalq artisti 
Nəzakət Teymurova Nəsimi poeziyası 
əsasında muğamlardan ibarət proq-
ramla çıxış edəcək.  

Həmin gün Azərbaycan Dövlət 
Filarmoniyasında isə Azərbaycanın 
tanınmış caz musiqiçisi Salman 
Qəmbərovun “Səmimi dialoqlar” 
layihəsi çərçivəsində Fransadan 
Mişel Qodar (serpent ifaçısı), Alma-
niyadan Marqrit Buxberger (barokko 
repertuarlı müğənni) və çinli Vu Vey 
(şenq ifaçısı) ilə birgə ifaları təqdim 
olunacaq. 

Festival çərçivəsində sentyabrın 
30-da Maqsud İbrahimbəyov Yara-
dıcılıq Mərkəzində səhnələşdirilmiş 
poeziya axşamı keçiriləcək. 

Həmin gün Opera və Balet Teat-
rında isə Çinin Anhui əyalətinin Hu-
icin Teatrının təqdimatında “İztirablı 
könül” tamaşası nümayiş olunacaq. 
Ənənəvi XVIII əsr üslubunda olan 
tamaşa özündə teatr sənəti və musi-
qi, eləcə də akrobatika və pantomim 
elementlərini birləşdirir. 

Festivalın bağlanış mərasimi 
oktyabrın 1-də Heydər Əliyev 
Mərkəzində keçiriləcək. Proqramda 
Azərbaycan incəsənət xadimləri, 
həmçinin ABŞ, Türkiyə, İran, İordaniya 
və Mərakeşdən ənənəvi musiqi ifaçıla-
rı iştirak edəcəklər.  

Qeyd edək ki, festival dahi 
Azərbaycan şairi və mütəfəkkiri 
İmadəddin Nəsiminin (1369-
1417) yaradıcılığının tədqiqi və 
təbliği, onun fikir və düşüncələrinin 
müasirlikdə əksini izləmək məqsədi 
daşıyır və ilk dəfə 2018-ci ildə 
 keçirilib.

Budəfəki festival həm də şairin 
650 illik yubileyinə təsadüf edir. Qeyd 
edək ki, Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyevin sərəncamı 
ilə Azərbaycan şairi və mütəfəkkiri 
İmadəddin Nəsiminin anadan olma-
sının 650 illiyi ilə əlaqədar 2019-cu il 
“Nəsimi ili” elan olunub.

Nəsimi Festivalının proqramı ilə 
aşağıdakı linkə keçid etməklə tanış 
olmaq mümkündür- https://nasimifesti-
val.live/az/program/.

Dövlət Statistika 
Komitəsindən verilən 
məlumatda bildirilir ki, muzdla 
işləyənlərin 20,5 faizi təhsil, 

18 faizi ticarət, nəqliyyat 
vasitələrinin təmiri, 13,2 
faizi sənaye, 8,3 faizi əhaliyə 
səhiyyə və sosial xidmətlərin 

göstərilməsi, 7,5 faizi tikinti, 
6,9 faizi dövlət idarəetməsi 
və müdafiə, sosial təminat, 
4,6 faizi nəqliyyat və anbar 
təsərrüfatı, 3,4 faizi peşə, 
elmi və texniki fəaliyyət, 3,3 
faizi kənd təsərrüfatı, meşə 
təsərrüfatı və balıqçılıq, 
1,7 faizi maliyyə və sığorta 
fəaliyyəti, 12,6 faizi isə iqti-
sadiyyatın digər sahələrində 
məşğul olmuşlar.

2019-cu ilin yanvar-iyul 
aylarında ölkə iqtisadiyyatında 
muzdla çalışan işçilərin orta 
aylıq nominal əməkhaqqı 

əvvəlki ilin müvafiq dövrünə 
nisbətən 8,4 faiz artaraq 
587,7 manat olmuşdur. 
İqtisadiyyatın mədənçıxarma 
sənayesi, maliyyə və sığor-
ta fəaliyyəti, peşə, elmi və 
texniki fəaliyyət, informasiya 
və rabitə, nəqliyyat və anbar 
təsərrüfatı, eləcə də tikinti 
sahələrində orta aylıq nominal 
əməkhaqqı daha yüksək 
olmuşdur.

Samirə ƏLIYEVA, 
“Xalq qəzeti”

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 395                          Bakı şəhəri, 6 sentyabr 2019-cu il

“Bilik və bacarıqlarının diaqnostik qiymətləndirilməsi aparılmış dövlət peşə təhsili 
müəssisələrində idarəetmə, təhsil və təlim fəaliyyəti ilə məşğul olan işçilərin aylıq vəzifə 
maaşları sxeminin və məbləğlərinin təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 1 fevral tarixli 26 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi 
barədə

“Dövlət peşə təhsili müəssisələrində 
çalışan, bilik və bacarıqlarının diaqnostik 
qiymətləndirilməsi aparılmış müəllimlərin, 
idarəetmə və təlim fəaliyyəti ilə məşğul olan 
işçilərin əməkhaqlarının artırılması haqqın-
da” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2019-cu il 18 iyun tarixli 1261 nömrəli 
Sərəncamının 2.2-ci bəndinin icrasını təmin 
etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının  
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. “Bilik və bacarıqlarının diaqnostik 
qiymətləndirilməsi aparılmış dövlət peşə 
təhsili müəssisələrində idarəetmə, təhsil və 
təlim fəaliyyəti ilə məşğul olan işçilərin aylıq 
vəzifə maaşları sxeminin və məbləğlərinin 
təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Nazirlər Kabinetinin 2018-ci il 1 fev-
ral tarixli 26 nömrəli Qərarında (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2018, 
№ 2, maddə 330, № 3, maddə 613, № 12 (II 
kitab), maddə 2741) aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

1.1. 6-cı hissəsində “550”, “495”, “440” 
rəqəmləri müvafiq olaraq “660”, “595”, “530” 
rəqəmləri ilə əvəz edilsin;

1.2. aşağıdakı məzmunda 6-1-ci hissə 
əlavə edilsin:

“6-1. Dövlət peşə təhsili müəssisələrində 
çalışan bilik və bacarıqlarının diaqnostik 
qiymətləndirilməsi aparılmamış müəllimlərin, 
baş ustaların və istehsalat təlimi ustalarının 
aylıq vəzifə maaşı müvafiq olaraq bilik və 
bacarıqlarının diaqnostik qiymətləndirilməsi 
aparılmış müəllimlərin, baş ustaların və 
istehsalat təlimi ustalarının aylıq vəzifə ma-
aşından 25 faiz aşağı, bilik və bacarıqlarının 
diaqnostik qiymətləndirilməsi aparılmamış 
gənclərin çağırışaqədərki hazırlığı və fiziki 
tərbiyə rəhbərlərinin aylıq vəzifə maaşı mü-
vafiq olaraq bilik və bacarıqlarının diaqnos-
tik qiymətləndirilməsi aparılmış gənclərin 
çağırışaqədərki hazırlığı və fiziki tərbiyə 
rəhbərlərinin aylıq vəzifə maaşından 10 faiz 
aşağı müəyyən edilsin.”;

1.3. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
1 nömrəli əlavə - “Dövlət peşə təhsili 
müəssisələrində çalışan, bilik və bacarıqları-
nın diaqnostik qiymətləndirilməsi aparılmış 
müəllimlərin aylıq vəzifə maaşlarının sxemi” 
yeni redaksiyada təsdiq edilsin (əlavə olunur);

1.4. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
2 nömrəli əlavə – “Dövlət peşə təhsili 
müəssisələrində çalışan, bilik və bacarıqlarının 
diaqnostik qiymətləndirilməsi aparılmış baş 
ustaların aylıq vəzifə maaşlarının sxemi” yeni 
redaksiyada təsdiq edilsin (əlavə olunur);

1.5. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 3 nömrəli 
əlavə - “Dövlət peşə təhsili müəssisələrində 
çalışan, bilik və bacarıqlarının diaqnostik 
qiymətləndirilməsi aparılmış istehsalat təlimi 
ustalarının aylıq vəzifə maaşlarının sxemi” yeni 
redaksiyada təsdiq edilsin (əlavə olunur);

1.6. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
4 nömrəli əlavə - “Dövlət peşə təhsili 
müəssisələrində çalışan, bilik və bacarıq-
larının diaqnostik qiymətləndirilməsi apa-
rılmış gənclərin çağırışaqədərki hazırlığı 
rəhbərlərinin aylıq vəzifə maaşlarının sxemi” 
yeni redaksiyada təsdiq edilsin (əlavə olunur);

1.7. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
5 nömrəli əlavə - “Dövlət peşə təhsili 
müəssisələrində çalışan, bilik və bacarıqlarının 
diaqnostik qiymətləndirilməsi aparılmış fiziki 
tərbiyə rəhbərlərinin aylıq vəzifə maaşlarının 
sxemi” yeni redaksiyada təsdiq edilsin (əlavə 
olunur).

2. Bu Qərar 2019-cu il sentyabrın 1-dən 
tətbiq edilir.

Novruz MƏMMƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 396                          Bakı şəhəri, 6 sentyabr 2019-cu il

“Dövlət ümumi təhsil müəssisələrində çalışan bilik və bacarıqlarının diaqnostik 
qiymətləndirilməsi aparılan müəllimlərin, həmin müəssisələrin direktor və direktor 
müavinlərinin vəzifə maaşları sxeminin və məbləğlərinin, vəzifə maaşlarına əlavələrin 
məbləğlərinin təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2016-cı il 11 iyul tarixli 270 nömrəli Qərarında dəyişiklik edilməsi barədə

“Dövlət ümumi təhsil müəssisələrində 
çalışan bilik və bacarıqlarının diaqnostik 
qiymətləndirilməsi aparılan müəllimlərin 
əməkhaqqının artırılması haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2019-cu il 18 iyun tarixli 1259 nömrəli 
Sərəncamının 2.2-ci bəndinin icrasını təmin 
etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. “Dövlət ümumi təhsil müəssisələrində 
çalışan bilik və bacarıqlarının diaqnostik 
qiymətləndirilməsi aparılan müəllimlərin, 
həmin müəssisələrin direktor və direktor 
müavinlərinin vəzifə maaşları sxeminin və 
məbləğlərinin, vəzifə maaşlarına əlavələrin 
məbləğlərinin təsdiq edilməsi haqqında” 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
2016-cı il 11 iyul tarixli 270 nömrəli Qərarında 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2016, № 7, maddə 1349; 2018, № 3, 
maddə 612, № 11, maddə 2432; 2019, № 4, 
maddə 750) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. aşağıdakı məzmunda 4-1-ci hissə 
əlavə edilsin:

“4-1. Dövlət ümumi təhsil müəssisələrində 
çalışan bilik və bacarıqlarının diaqnostik 
qiymətləndirilməsi aparılmamış müəllimlərin 
aylıq vəzifə maaşı bilik və bacarıqlarının diaq-
nostik qiymətləndirilməsi aparılmış müəllimlərin 
aylıq vəzifə maaşından 25 faiz aşağı, bilik və 
bacarıqlarının diaqnostik qiymətləndirilməsi 
aparılmamış gənclərin çağırışaqədərki hazırlığı 

rəhbərlərinin aylıq vəzifə maaşı isə bilik və 
bacarıqlarının diaqnostik qiymətləndirilməsi 
aparılmış gənclərin çağırışaqədərki hazırlığı 
rəhbərlərinin aylıq vəzifə maaşından 10 faiz 
aşağı müəyyən edilsin.”;

1.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 1 
nömrəli əlavə - “Dövlət ümumi təhsil 
müəssisələrində çalışan bilik və bacarıqları-
nın diaqnostik qiymətləndirilməsi aparılan 
müəllimlərin aylıq vəzifə maaşlarının sxemi” 
yeni redaksiyada təsdiq edilsin (əlavə olunur);

1.3. həmin Qərarla təsdiq edilmiş 
2 nömrəli əlavə - Dövlət ümumi təhsil 
müəssisələrində çalışan bilik və bacarıq-
larının diaqnostik qiymətləndirilməsi apa-
rılan, gənclərin çağırışaqədərki hazırlığı 
rəhbərlərinin aylıq vəzifə maaşlarının sxemi” 
yeni redaksiyada təsdiq edilsin (əlavə olunur).

2. Bu Qərar 2019-cu il sentyabrın 1-dən 
tətbiq edilir.

Novruz MƏMMƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 398                          Bakı şəhəri, 9 sentyabr 2019-cu il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 1994-cü il 15 yanvar tarixli 10 
nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Şəhid adının əbədiləşdirilməsi və şəhid ailələrinə edilən 
güzəştlərin tətbiqi qaydaları”nda dəyişiklik edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikası Xüsu-
si Dövlət Mühafizə Xidmətinin təklifinə əsasən 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti               
qərara alır:

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 1994-cü il 15 yanvar tarixli 10 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 1999, № 3, maddə 191, № 

6, maddə 388, № 8, maddə 534; 2002, № 3, 
maddə 148, № 4 (II kitab), maddə 199; 2003, 
№ 6, maddə 342; 2006, № 5, maddə 474, № 
9, maddələr 819, 830; 2008, № 2, maddə 130; 
2009, № 7, maddə 604; 2010, № 3, maddə 
264; 2012, № 12, maddə 1356; 2016, № 4, 
maddə 824, № 7, maddə 1343, № 9, maddə 
1585, № 11, maddə 1976; 2017, № 2, maddə 
306, № 4, maddə 610, № 5, maddə 994) ilə 
təsdiq edilmiş “Şəhid adının əbədiləşdirilməsi 

və şəhid ailələrinə edilən güzəştlərin tətbiqi 
qaydaları”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. 1.2.6-cı yarımbəndə “daxili işlər,” 
sözlərindən sonra  “xüsusi dövlət mühafizə,” 
sözləri əlavə edilsin.

2. 4.1-ci bəndin üçüncü abzasına “Dövlət 
Sərhəd Xidmətinin” sözlərindən sonra  “, Xü-
susi Dövlət Mühafizə Xidmətinin” sözləri və 
dördüncü abzasına “Dövlət Sərhəd Xidməti” 
sözlərindən sonra  “, Xüsusi Dövlət Mühafizə 
Xidməti” sözləri əlavə edilsin.

Novruz MƏMMƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri

Heydər Əliyev Fondu və 
Mədəniyyət Nazirliyinin 
təşkilatçılığı ilə sentyabrın 

28-dən oktyabrın 1-dək keçiriləcək 
Nəsimi – şeir, incəsənət və mənəviyyat 
festivalında bir sıra yeniliklər ola-
caq. İkinci ildir təşkil olunan festival 
çərçivəsində Bakıda və şairin doğuldu-
ğu Şamaxıda 30-dək tədbir keçiriləcək. 

İqtisadiyyatda işləyənlərin 
sayı və əməkhaqqı artmışdır

2019-cu il avqustun 1-i vəziyyətinə ölkə 
iqtisadiyyatında muzdla çalışan 

işçilərin sayı ötən ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 
4,6 faiz artaraq 1613,8 min nəfər olmuş, onlardan 
902,4 min nəfəri iqtisadiyyatın dövlət sektorun-
da, 711,4 min nəfəri isə qeyri-dövlət sektorunda 
fəaliyyət göstərmişdir.

Hicran
Машинописный текст

Hicran
Машинописный текст

Hicran
Машинописный текст

Hicran
Машинописный текст
Xalq qəzeti .- 2019.- 11 sentyabr.- S.4.




